
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45

A  ART Düsseldorf II S

I II III IV V VI Punkte

1 21 17 10 3 18

25

2
16

3
17

5
18

6
20

12
22

13
25

Auszeit

Ende
17:58

B  TSV Jahn
Oberkassel

R

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 7 6 5

20

╳
9

1
13

3
14

5
15

7
16

8
20

Auszeit

7:11

S
A
T
Z

2

Start
18:01

B  TSV Jahn
Oberkassel

S

I II III IV V VI Punkte

8 9 4 7 6 12

301 5

16:11 16:11

6
20
27

12
21
30

13
22

16
24

17
25

19
26

Auszeit

12:5
17:15

Ende
18:33

A  ART Düsseldorf II R

I II III IV V VI Punkte

1 14 17 4 3 18

2815

2:10

╳
19
27

2
20
28

5
21

6
22

12
24

17
25

Auszeit

0:6
22:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:36

B  TSV Jahn
Oberkassel

R

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 7 6 5

59

1:5

╳ 1 2 4 5
Auszeit

Ende
18:49

A  ART Düsseldorf II S

I II III IV V VI Punkte

15 14 17 10 3 18

1521

14:7

1
15

5 6 7 9 14
Auszeit

Wechsel
5:8

B  TSV Jahn
Oberkassel

R

I II III IV V VI Punkte

8 1 4 7 6 5

9

╳
9

6 Auszeit

5:9
6:12

Bezirksliga 5 mU18
Männer

A  ART Düsseldorf II vs. TSV Jahn Oberkassel B

Spiel 5 29.09.2024 16:45 Uhr

Friedrich-von-Spee Grundschule
40489 Düsseldorf

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ART Düsseldorf II 10/14

1 Galilea, Phil X
3 Schöppenthau, Bene… X
4 Mohammadi, Sepehr X
5 Dogan, Kaenon X

10 Palapies, Kilian X
14 Semisch, Henri X
15 Chinali, Akin X
17 Seyed, Parsa X

18 Seyed, Amir X
21 Antinoro, Michele Ma… X

A  Libero

5 Dogan, Kaenon X

A  Offizielle

T Remke, Andreas

C

B  TSV Jahn Oberkassel11/14

1 Schumann, Onno X

2 Drumm, Jovan
3 Melnyk, Nazar
4 Kim, Bryan X
5 Pfafferott, Fritz X

6 Tejada, Nick X
7 Sprengel, Ole-Yaron X
8 Lee, Hawool X
9 Düsselberg, Leo X

12 Chen, Yichan X

13 Horstmann, Tim X

B  Libero

13 Horstmann, Tim X

B  Offizielle

T Brinar, Ipek E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  ART Düsseldorf

II

TSV Jahn

Oberkassel B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 73 20 0 0 1
2 1 0 28 2 32 30 1 2 2
0 1 1 15 3 13 9 0 1 2

2 2 2 68 118 59 1 3 5
Start: 16:45 Ende: 18:49 Dauer: 2:04

Sieger: ART Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Caprile Santos, Marcos 1

2 Beuster, Jonas 2

Schr. Flegel, Phil
Assist. Mielke, Robert

Dokument erstellt: 29.09.2024 18:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


