

Bezirksliga 5 mU18

Männer

(A) ART Düsseldorf II vs. TSV Jahn Oberkassel (B)

Spiel 5

29.09.2024 16:45 Uhr

Friedrich-von-Spee Grundschule 40489 Düsseldorf



_	I	S		art :45	(A)	ART Dü	isseld	orf II	S		de :58		B TS Oberl	V Jahn kassel)	R			
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
2	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		1	21	17	10	3	18		8	1	4	7	6	5	
ellung			<u> </u>							25							120 I		
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 16	3 17		6 20	12 22	13 25	Auszeit	X 9	1 13	3 14	5 15	7 16	8 20)	Auszeit 7:11		

S		art :01		B TS Oberl	V Jahn kassel	1	S		de :33	(A)	R			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	9	4	7	6	12		1	14	17	4	3	18	
_		1				5	30	15						28
Z		16:11				16:11		2:10						
2	6 20	12 21	13 22	16 24	17 25	19 26	Auszeit	X 19	2 20	5 21	6 22	12 24	17 25	Auszeit
	27	30					12:5 17:15	27	20 28					0:6 22:24

_	Aufschlagfolge						B TSV Jahn Oberkassel			R		ide :49	ART Düsseldorf II			S Wechsel 5:8			B TSV Jahn Oberkassel				R					
			ΙΔΙ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte				
Ιć			č,		_		T	8	1	4	7	6	5		15	14	17	10	3	18		8	1	4	7	6	5	
1	A	Spielernr.	<u> </u>		9					5		21					15							9				
Aufe	Auswechsel- spieler Spielstand		Z		1:5							14:7																
_			4																									
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	3	X	1	2	4	5		Auszeit	1	5	6	7	9	14	Auszeit	X					6	Auszeit				
	Aufschlag- runden										<u> </u>							9						5:9 6:12				

			17 Seyed, Parsa
			18 Seyed, Amir
			21 Antinoro, Michele Ma
Sanktionen	Bemerkungen	Ergebnisse	A Libero
V B H D A/B Satz Spielstand		ART Düsseldorf TSV Jahn	Libero

										21	Antinoro, Michele Ma	X	12	Chen, Yichan	X
				Eraek	nisse)					,		13	Horstmann, Tim	Х
Ā) AI	RT		eldorf		SV Ja	ahr	١ _		<u>(A)</u>) Libero		(B)) Libero	
	II		Oberkassel 📵)	5	Dogan, Kaenon	Χ	13	Horstmann, Tim			
	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A) Offizielle		B	Offizielle	
0	0	1	25	1	73	20	0	0	1	Ι÷	I Daniel La Aradica a a	П	'		ΙF
2	1	0	28	2	32	30	1	2	2	ᄔ	Remke, Andreas		ш	Brinar, Ipek	<u> E</u>
0	1	1	15	3	13	9	0	1	2						

1 **©** Galilea, Phil

10 Palapies, Kilian

14 Semisch, Henri

Schöppenthau, Bene.

4 Mohammadi, Sepehr

Dogan, Kaenon

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Caprile Santos, Marcos	1	
2	Beuster, Jonas	2	
		Schr.	Flegel, Phil

Assist. Mielke, Robert

Dokument erstellt: 29.09.2024 18:56 Uhr https://www.sams-score.de

2 2 2 68 1118 59 1 3 5 Start: 16:45 Ende: 18:49 Dauer: 2:04

Sieger: ART Düsseldorf II

Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0 Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

(A) ART Düsseldorf II 10/14 (B) TSV Jahn Oberkassel11/14

Schumann, Onno

Sprengel, Ole-Yaron

Drumm, Jovan

Melnyk, Nazar

5 Pfafferott, Fritz

4 Kim, Bryan

6 Tejada, Nick

8 Lee, Hawool 9 © Düsselberg, Leo